

<https://www.maariv.co.il/business/economic/israel/Article-961263>

Malta's Minister of the Economy: "We will strengthen the ties with Israel"

news@maariv.co.il

מדינת האיים תשגר משלחת

# שר הכלכלה של מלטה: "נחזק את הקשר עם ישראל"

במהלך כנס ועידת רבני אירופה, שנערך השנה במלטה, הדגיש השר: "אנו רואים בישראל שותפה טבעית עבורנו, בייחוד בתחום המחקר הטכנולוגי" ■ משקיעים זרים במדינה זוכים להטבות מס

אירופה, הביע עניין רב בשיתוף פעולה בין המדינות. "ההזדמנויות של חברות המגיעות למלטה, בנוגע לתעשיית הטכנולוגיה, נובעת בעיקר מכוח העבודה המצויין המוכשר שלה ומותנהלות הממשלה שמעודדת את השקעות. כל אלו הופכים את מלטה למקום מצויין לעשות בו עסקים", הסביר.

אדריאן סעיד, נשיא "מיסקול", איגוד הנגד של החברות הממשלתיות במלטה, אמר בשיחה עם "מעריב": "אנו כל כך קרובים גיאוגרפית לישראל, וכל כך חשוב לנו לבקר את כל הרמות בעולם, שזה רק הגיוני שנשתף פעולה עם הישראלים ועם יהדות העולם. אנו מעניקים במדינה הנחות מס והטבות נוספות למשקיעים אצלנו".

ישראל אחיות, מבכירי הקהילה היהודית במלטה, סיפר ל"מעריב" כי "העובדה שהשנה נערך הכנס של ועידת רבני אירופה במלטה הוא דבר חשוב וטוב לקהילה פה. זה מעניק לנו תקווה שעוד יהודים יגיעו לפה, ושיתפתח שיתוף פעולה פורה בין ישראל למלטה".



השר שמברייבנס. כלכלת המדינה מתאוששת צילום: אלי אישקין

הסר כי במסגרת תוכנית התאוששות הכלכלית של מלטה, יושקעו יותר מ-316 מיליארד יורו כפרויקטים שונים של חברות קטנות ובינוניות בתחומי תיירות ותרבות. הרב פנחס גולרשמידט, נשיא ועידת רבני

ולאחר מלטה, קבוצת איים קטנה הממוקמת דרומית לאיטליה, אמר שר הכלכלה המלטני מלברו שמברייבני מדינתו מחשיבה את ישראל ב"שותפה אסטרטגית". עוד הוסיף שמברייבני כי בכוונתו להוציא משלחת לביקור בישראל על מנת לחזק את הקשר בין שתי המדינות: "החזון ארוך טווח של הממשלה שלנו הוא לבנות קשרים פוליטיים וכלכליים חזקים יותר עם ישראל. אנו רואים בה שותפה טבעית עבורנו, בייחוד בתחום המחקר הטכנולוגי המשותף, השקעות כלכליות ותיירות".

עוד הוסיף שמברייבני כי במסגרת שיתוף הפעולה עם ישראל יוכלו שתי המדינות להפיש ולפתח טכנולוגיות חדשות, כמו בתחום הבינה המלאכותית. "המטרה המופתית שלנו היא דריכוונות: גישה כלכלית ויזמית שתגביר תרומות רבים למלטה